



Projekto Nr.	Nr. 10-025-J-0001-J04-00027
Projekto pavadinimas	Jungtinio projekto „Igyk praktinių įgūdžių sektoriniame praktinio mokymo centre!“ asmenų, besimokančių pagal formaliojo profesinio mokymo programas, praktinis mokymas Panevėžio mokymo centro statybos, transporto, restoranų, viešojo maitinimo ir prekybos sektoriniuose praktinio mokymo centruose.
Programa	Naujos kartos Lietuva
Projekto pradžia	2025-01-14
Projekto pabaiga	2025-06-30
Projekto vykdytojas	Europos socialinio fondo agentūra
Projekto partneriai	Kupiškio technologijos ir verslo mokykla, Ukmergės technologijų ir verslo mokykla, Kėdainių profesinio rengimo centras, Rokiškio profesinio mokymo centras, Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras, Biržų technologijos ir verslo mokykla, Utenos regioninis profesinio mokymo centras Aukštaitijos profesinio mokymo centras Kelmės profesinio rengimo centras Joniškio žemės ūkio mokykla
Projekto tikslas	Asmenų, besimokančių pagal formaliojo profesinio mokymo programas, praktinis mokymas Panevėžio mokymo centro sektoriniuose praktinio mokymo centruose.
JP projekto veikla	Asmenų, besimokančių pagal formaliojo profesinio mokymo programas, praktinis mokymas Panevėžio mokymo centro Statybos, Transporto, Paslaugų, restoranų ir viešojo maitinimo bei Prekybos sektoriniuose praktinio mokymo centruose. JP projekte dalyvaus 117 mokinių, besimokančių pagal formaliojo profesinio mokymo programas iš profesinių mokymo įstaigų, neturinčių to ūkio sektoriaus sektorinio praktinio mokymo centro. JP projekte dalyvaus 17 mokinių iš Ukmergės technologijų ir verslo mokyklos, 5 mokiniai iš Biržų technologijos ir verslo mokyklos, 12 mokinių iš Kupiškio technologijos ir verslo mokyklos, 10 mokinių iš Rokiškio profesinio mokymo centro, 5 mokiniai iš Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centro, 8 mokiniai iš Kėdainių profesinio rengimo centro, 8 mokiniai iš Utenos regioninio profesinio mokymo centro, 32 mokiniai iš Aukštaitijos profesinio mokymo centro, 10 mokinių iš Kelmės profesinio rengimo centro, 10 mokinių iš Joniškio žemės ūkio mokyklos, besimokančių pagal Apdailininko, Virėjo, Konditerio, Apskaitininko, Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojo formaliąsias profesinio mokymo programas.
Projekto rezultatas	117 mokinių iš 10 Lietuvos profesinio mokymo įstaigų, kurios neturi to ūkio sektoriaus sektorinio praktinio mokymo centro, turės galimybę praktiškai mokytis sektoriniame praktinio mokymo centre bei pagerins skaitmeninius įgūdžius, t. y. mokysis pagal formaliojo profesinio mokymo programas, orientuotas į skaitmeninių kompetencijų ugdymą. Visi mokiniai tobulins bent po 1 kompetenciją, reikalingą žaliajai pertvarkai.
Finansavimas	Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo planas „Naujos Kartos Lietuva“. Projektui įgyvendinti skirta 59 108,40 Eur.